
,

CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
(Coslituilo con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

--+--

DELIBERAZIONE
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Deliberan. 56
DeI44.06.2017

OGGETTO: Autorizzazione Comando del Sig. Mirabella
Angelo, operaio 151sta beneficiario delle
garanzie occupazionali di cui alla LoR.
4/2006, presso il Consorzio di Bonifica 9
Catania.

L'anno duemiladiciassette il giorno 9U(\:i,O K. b,iC I del mese di giugno, presso la

sede del Genio Civile di Enna

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dr. Ing. Giuseppe Margiotta, nominato con D.A. n. 13/Gab. del 16 Marzo 2016,

Commissario Straordinario dei Consorzi della Sicilia Orientale (Enna, Caltagirone,

Ragusa, Catania, Siracusa e Messina) afferenti il nuovo Consorzio di Bonifica della

Sicilia Orientale, assistito dal Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6 Enna, Dr.

Giuseppe Barbagallo, anche con le funzioni di segretario verbalizzante, ha adottato la

seguente deliberazione:

VISTA la L. R. n. 45 del 25.05.1995 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.Reg.Sic. n. 152 del 23.05.1997, pubblicato nella GURS

6.09.1997, con il quale è stato costituito il Consorzio di Bonifica 6 Enna;
n. 49 del, W

VISTO lo Statuto Consortile, approvato con Delibera dell' Amministratore Provvisorio

n. lO del 3.03.1998, modificato con Delibera del Commissario ad acta n. 62 del

25.09.2008 e reso esecutivo con la Delibera della Giunta Regionale di Governo n. 461

del 13.11.2009, notificata al Consorzio con nota assessoriale prot. n. 115248 del

21.12.2009;



CONSIDERATO che le modifiche apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il

principio di separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 12 del 02.03.2017, con la

quale il Dr. Giuseppe Barbagallo è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di

Bonifica 6 Enna;

VISTA la circolare pro!. n. 36366 del 22.11.2013 del Servizio I - Dipartimento Interventi

Infrastrutturali per l'Agricoltura dell' Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e

Alimentari, assunta al pro!. n. 8090 del 26.11.2013, con la quale sono state impartite di-

sposizioni in ordine alla vigilanza e sul controllo preventivo degli atti consortili;

VISTO il D.A. n. Il del 3 marzo 2017 di nomina dei componenti il Collegio dei Revi-

sori dei Conti.

••
PREMESSO CHE con nota del 23.05.2017, assunta al protocollo consortile n. 4242 del

23.05.2017, il Sig. Mirabella Angelo (nato a Catania il 13.07.1966 - Cod. Fisc.:

MRBNLG13C35IB e residente a Catenanuova in Via IV Novembre n. 22), operaio a

Tempo Determinato del Consorzio di Bonifica 6 Enna, beneficiario delle garanzie occu-

pazionali di cui alla L.R. 4/2006 del contingente 151sti, inquadrato nell' Area C parame-

tro 118 - operaio specializzato "elettricista", ha avanzato richiesta di essere distaccato

in comando presso il cantiere Sferro del Consorzio di Bonifica 9 - Catania;

CHE la citata istanza è stata trasmessa anche al Consorzio di Bonifica 9 - Catania, as-

sunta al relativo pro!. n. 9147 del 24.05.2017;

VISTO il parere favorevole rilasciato dal Dirigente dell'Area Tecnica, Dott. Ing. Mas-

simo Patema, nell'interesse di entrambi i Consorzi, in considerazione della professiona-

lità del menzionato Operaio di cui potrà beneficiare il Consorzio di Bonifica 9 Catania -

Settore Impianti;

CONSIDERATE valide le motivazioni addotte dal suddetto Dirigente;

VISTO l'art. 9 lettera f dello Statuto consortile;

Con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale, Dott. Giuseppe Barbagallo.

DELIBERA

I. DI AUTORIZZARE il comando del Sig. Mirabella Angelo (nato a Catania il 13.07.1966

- Cod. Fisc.: MRBNLG13C351B e residente a Catenanuova in Via IV Novembre n. 22),

2



,
,

operaio a Tempo Determinato del Consorzio di Bonifica 6 Enna, beneficiario delle

garanzie occupazionali di cui alla L.R. 4/2006 del contingente 151sti, inquadrato

nell'Area C parametro 118 - operaio specializzato "elettricista",presso il Consorzio di

Bonifica 9 - Catania (cantiere Sferro) con decorrenza I luglio 2017.

2. DI TRASMETTERE la presente Deliberazione al Consorzio di Bonifica 9 - Catania, per

quanto di competenza.

3. DI TRASMETTERE la presente Deliberazione al Settori Ragioneria e Segreteria

consortili, per quanto di rispettiva competenza.

4. DI AUTORIZZARE i competenti Uffici consortili ad effettuare le comunicazioni di rito

all' operaio interessato.

5. DI COMUNICARE il presente provvedimento al Collegio dei Revisori dei Conti per

quanto di competenza.

IL COMMISSARI~.#~~~RDINARIO
(Ing.Giuseppe~rgiotta)

3



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
----+----

SI CERTIFICA

che la presente Deliberazione n. 56 delM..06.2017 è stata pubblicata all' Albo Consorziale

e sul sito istituzionale del Consorzio (www.consorziobonifica6enna.it) dal
___________ al _

Enna, lì .

AREA AMMINISTRTIV A

IL CAPO SETTORE SEGRETERIA

AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv. D. Eleonora Bruno)

E' copia conforme per uso amministrativo.

Enna, lì .

IL CAPO SETTORE SEGRETERIA

AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv. D. Eleonora Bruno)

4

•

http://www.consorziobonifica6enna.it

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

